
 

COMUNE DI OSPEDALETTO 
PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 
COPIA 

 

N°33 
Reg. delib. 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

O G G E T T O 
 

Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in Grigno (TN), per la redazione 
del Progetto di fattibilità tecnico economica (PFTE) e per la progettazione strutturale dei lavori di 
"Sistemazione del parco del campo da bocce con realizzazione nuova rampa di accesso e nuovo 
ingresso al piano interrato della Scuola materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". 
Impegno della spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 
 
Oggi  ventisei del mese di marzo dell'anno  duemilaventicinque alle ore 10:30, in modalità 
videoconferenza, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero 
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
 

  Presenti/Assenti 
Licciardiello Edy Sindaco P 
Cavagna Genny Vice Sindaco P 
Sutto Mauro Assessore A 
 

     2    1 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Biscaro Sonia, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. Licciardiello Edy nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l'oggetto sopraindicato. 

 

  



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 

OGGETTO Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in Grigno 
(TN), per la redazione del Progetto di fattibilità tecnico economica (PFTE) e per 
la progettazione strutturale dei lavori di "Sistemazione del parco del campo da 
bocce con realizzazione nuova rampa di accesso e nuovo ingresso al piano 
interrato della Scuola materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". 
Impegno della spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

 L’amministrazione comunale, al fine di permettere una maggior fruibilità del parco del campo 
da bocce comunale da parte dei cittadini, intende realizzare un nuovo scivolo pedonale che da 
Via don Antonio Tosi porta all’ingresso ovest del parco, tale ingresso permetterà di accedere 
in modo più agevole all’area ludica evitando di percorrere la scala esistente. 

 Intende inoltre realizzare un nuovo accesso al piano interrato della Scuola materna mediante la 
modifica del piano di campagna del parco del campo da bocce comunale e la realizzazione di 
una nuova porta di accesso onde poter usufruire del locale interrato direttamente dal nuovo 
piano di calpestio del parco anzidetto. 

 
Ritenuto opportuno, al fine di conoscere la relativa spesa e permettere l’appalto dei lavori, 
provvedere alla stesura del progetto di fattibilità tecnico economica (PFTE) dei lavori, di cui all’art. 
17 della L.P. 26/1993 e ss.mm. ed art. 41, comma 6, del D.Lgs. 36/2023, documentazione che 
fornirà il quadro delle esigenze da soddisfare e la valutazione della fattibilità delle opere e 
permetterà di indire le procedure di appalto in quanto tali lavori sono da considerarsi opere di 
manutenzione straordinaria, pertanto appaltabili sulla scorta di un (PFTE); 
 
Posto che non è possibile svolgere l’incarico sopra citato con l’ausilio del personale comunale, 
stante la natura specialistica dell’opera e la carenza di personale tecnico cui assegnare detta 
progettazione, giacché l’unico tecnico in servizio risulta integralmente impegnato nell’assolvimento 
di tutti i compiti assegnati al Servizio tecnico, e che occorre pertanto far ricorso al conferimento 
dell’incarico esterno come previsto ed ammesso dall’art. 20 della L.P. 26/93 e ss.mm.ii., è stata 
contattato l’ing. Damiano Stefani, avente studio tecnico in Grigno (TN), per la prestazione in 
esame; 

 
Atteso che il professionista ha confermato la propria disponibilità ad esperire l’incarico e che in 
data 12.03.2025, sub prot. n. 1230, ha fornito il preventivo di parcella per la redazione del progetto 
di fattibilità tecnico economica (PFTE) e la progettazione strutturale dei lavori di “Sistemazione del 
parco del campo da bocce con realizzazione nuova rampa di accesso e nuovo ingresso al piano 
interrato della Scuola materna sulle pp.ed. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto”, che comporta una spesa 
di € 700,00.- + oneri fiscali, così risultante: 

 
Nr. Descrizione Importo € 

1 progetto di fattibilità tecnico economica (PFTE) – progettazione strutturale 
con studio sismico 700,00 

2 Totale  700,00 
3 Contributo cassa 4% su (2) 28,00 
4 Totale (2+3) 728,00 
5 I.V.A. al 22% su (4) (non dovuta regime forfettario del professionista) 0,00 



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

6 Spese marche da bollo 16 €/cad 16,00 
7 Totale complessivo  748,00 

 
Ritenuto che il compenso richiesto per l’incarico in oggetto è da considerarsi congruo e corretto, 
trovando applicazione nella fattispecie l’art. 10, comma 3, L.P. 26/1993 e ss.mm. e l’art. 41, comma 
15, del D.Lgs. 36/2023; 
 
Atteso che, in materia di acquisizione di beni, di servizi e di prestazioni, la normativa di riferimento 
risulta essere quella disposta da: 

- L.P. n. 23/1990 e ss.mm.ii., da ultimo modificata con L.P. 26/05/2023 n. 4, ed il suo 
regolamento di attuazione; 

- D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della 
legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

- normativa contenuta nell’art. 1 del D.L. 06.07.2012 n. 95 “spending review” convertito con 
modifiche in L. 07.08.2012 n. 135; 

 
Acclarato che, ai sensi della citata L.P. 19 luglio 1990, n. 23 e ss.mm.ii., art. 21, comma 2 lett. h) e 
comma 4, è ammesso l’affidamento mediante trattativa privata diretta con ditta ritenuta idonea, 
quando il valore del contratto non superi l’importo di € 140.000,00.-, soglia prevista dall’art. 50 del 
D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36; 
 
Ritenuto che nel presente caso ricorrano i presupposti per l’affidamento a trattativa diretta, ai sensi 
dell’articolo 21, comma 2, lettera h) e comma 4, della legge provinciale 23/1990 e ss.mm.ii.; 
 
Riscontrato che, per quanto riguarda il curriculum professionale e la dichiarazione sull'insussistenza 
di situazioni di conflitto di interessi e cause di inconferibilità/incompatibilità, gli stessi risultano già 
agli atti dell’Amministrazione Comunale; 
 
Acquisito agli atti l’attestato di regolarità contributiva avente scadenza validità in 120 giorni 
dell’ing. Damiano Stefani, rilasciato da INARCASSA in data 25/03/2025 agli atti sub prot. n. 1467; 
 
Vista la Legge 136 del 13.08.2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 
in materia di normativa antimafia” ed in particolare l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi 
finanziari ed evidenziato che, ai sensi del medesimo art. 3, all’incarico in oggetto è stato assegnato 
il codice CIG B6338F7BB3; 
 
Dato atto che le prestazioni saranno regolate in conformità al presente provvedimento ed alle 
condizioni riportate nella convenzione il cui schema risulta allegato alla presente; 
 
Acquisiti previamente i pareri di cui all’art. 185 del Codice degli Enti locali della Regione Trentino 
Alto Adige, approvato con L.R. 03 maggio 2018, nr. 2, come modificato dalla L.R. 08 agosto 2018, 
nr. 6, espressi in forma digitale ed allegati al presente provvedimento;  
 
Ritenuto che sussistano i presupposti dell’urgenza di cui all’art. 183, comma 4, del Codice degli 
Enti Locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige, approvato con Legge regionale 03 
maggio 2018, n. 2 e s.m.i., al fine di procedere con gli adempimenti conseguenti, ed in particolare 
con la consegna dei lavori ad inizio della bella stagione; 
 
Visti: 
 la L.P. 10.09.1993, n.26 e ss.mm. ed il relativo Regolamento di Attuazione; 
 la L.P. 01.07.2011, n. 9; 
 la L.P. 09.03.2016, n. 2; 



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 il D.Lgs. n. 36/2023; 
 la Legge Regionale 03 maggio 2018, n. 2 “Codice degli enti locali della Regione Autonoma 

Trentino-Alto Adige” e ss.mm.; 
 il D.Lgs. 81/2008 e successivo D.L. 30/12/2008 n. 207; 
 la L.P. n. 18/2015 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre disposizioni 

di adeguamento dell’ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. 
(disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi a norma degli artt. 1 e 2 della L. n. 42/2009); 

 il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.; 
 Il Regolamento di attuazione dell'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali approvato 

con D.P.G.R. 27.10.1999 n. 8/L e s.m., per quanto compatibile con la normativa in materia di 
armonizzazione contabile; 

 il vigente Statuto comunale, 
 il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 16 del 28.06.2018; 
 la deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 23/12/2024, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2024-2026; 
 la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 09/01/2025, con la quale si è provveduto ad 

approvazione l’Atto Programmatico di indirizzo – parte finanziaria; 
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 54 di data 27/07/2023 con la quale è stato approvato 

il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2023-2025, aggiornato per il 2024 con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 23 di data 11.04.2024; 

 la deliberazione della Giunta comunale n. 05 dd. 12.01.2022 con la quale è stato individuato il 
gestore delle segnalazioni di operazioni sospette di riciclaggio nella figura del Segretario 
comunale; 

 la deliberazione della Giunta comunale n. 14 dd. 09.02.2022, con la quale è stato adottato 
l’“Atto organizzativo per la disciplina delle modalità operative per l’effettuazione e la 
comunicazione di operazioni sospette di riciclaggio e di finanziamento del terrorismo”; 

 
Accertata la copertura finanziaria della spesa;  
 
Dato atto che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in capo ai responsabili 
dell’istruttoria di questo provvedimento ai sensi dell’articolo 7 del Codice di comportamento dei 
dipendenti del Comune; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese, 

 
 

DELIBERA 
 
 
1. Di affidare, per quanto detto in premessa, ex art. 20 della L.P. 26/93 e ss.mm.ii., ed art. 21, 

comma 4, della L.P. 23/90 e ss.mm.ii., all’ing. Damiano Stefani, avente studio tecnico in Grigno 
(TN), Via Nazionale n. 16, P.IVA 02454960226, l’incarico per la stesura del progetto di 
fattibilità tecnico economica (PFTE), di cui all’art. 17 della L.P. 26/1993 e ss.mm. ed art. 41, 
comma 6, del D.Lgs. 36/2023, e per la progettazione strutturale dei lavori di “Sistemazione del 
parco del campo da bocce con realizzazione nuova rampa di accesso e nuovo ingresso al piano 
interrato della Scuola materna sulle pp.ed. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto”, avverso il 
corrispettivo di € 700,00.-+ oneri fiscali al 4 %, e così per complessivi € 728,00.-, oltre a spese 
per € 16,00.-, per totali € 748,00.- (l’I.V.A. non è dovuta in quanto il professionista è iscritto, 
per il 2025, al regime forfetario ai sensi dell’articolo 1, commi da 54 a 89, l. n. 190 del 2014 
così come modificato dalla l. n. 208 del 2015 e dalla Legge n. 145 del 2018), come da 
preventivo agli atti sub prot. com. n. 1230 dd. 12.03.2025; 



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 
2. Di approvare lo schema di convenzione a disciplina dell'incarico di cui al precedente punto 1. 

del dispositivo, redatta mediante scrittura privata, che, unitamente al preventivo di parcella, 
viene allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 

3. Di dare atto che nella redazione del progetto sub 1. dovranno essere applicati i criteri minimi 
ambientali “CAM” di cui al Decreto 23 giugno 2022 del Ministero della Transizione ecologica 
“Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di progettazione di interventi edilizi, 
per l'affidamento dei lavori per interventi edilizi e per l'affidamento congiunto di progettazione 
e lavori per interventi edilizi” e di cui alla delibera della Giunta provinciale n. 521 di data 
24.03.2023; 

 
4. Di dare atto, inoltre, che relativamente al presente atto, non sussistono situazioni di conflitto di 

interesse, ai sensi dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune; 
 
5. Di disporre che il pagamento della fattura avverrà entro 30 giorni dall’assunzione al protocollo 

comunale della medesima, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136, 
come modificato con D.L. 12.11.2010, n. 187 e che, pertanto, il tecnico dovrà rilasciare apposita 
dichiarazione con la quale si assume la responsabilità del rispetto di tutti gli obblighi previsti 
dalla normativa in argomento e comunica gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati, le 
generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi; il mancato utilizzo del 
bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità 
delle operazioni finanziarie relative al presente contratto determina la risoluzione di diritto del 
contratto stesso; gli strumenti di pagamento idonei a tracciare i flussi finanziari devono 
riportare, in relazione a ciascuna transazione, il codice identificativo di cui al seguente punto 4 
del presente dispositivo; 

 
6. Di dare atto che il codice CUP è: J32B25000430004 e il codice CIG è: B6338F7BB3; 
 
7. Di dare atto che, secondo quanto previsto dalla legge 244/2007 nella fattura elettronica vanno 

indicati, tra l’altro, anche il Codice Univoco d’Ufficio UFH2N0, il Codice Unitario di Progetto 
CUP (ove previsto), il Codice Identificativo di Gara (CIG) ed anche il numero e la data della 
deliberazione di impegno. 
 

8. Di dare atto che la spesa conseguente, trova imputazione a carico dell’esercizio finanziario 
2025, nel seguente modo: 

 
Missione Programma Titolo 2° 

livello 
3° 

livello 
4° 

livello 
5° 

livello 
Capitolo Importo 

Euro 
Anno 

esigibilità 
4 2 2 2 1 9 3 3222 748,00 2025 

 
9. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. A) del D.L. n. 78/209 convertito con la L. n. 

102/2009, è stato accertato che il programma dei pagamenti conseguenti alla presente 
deliberazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica. 
 

10. Di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente eseguibile, all’unanimità dei voti 
espressi in forma palese, ai sensi dell’art. 183, comma 4, del Codice degli Enti Locali della 
Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale 03 maggio 2018, n. 2. 

 
Ai sensi dell'art. 4, comma 4, della L.P. 23/92 e ss.mm., avverso la presente deliberazione sono ammessi i 
seguenti ricorsi: 



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

a) opposizione alla Giunta comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 183, comma 5, 
della L.R 03.05.2018 n. 2 e s.m.; 

b) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni, ai sensi degli artt. 13 e 29 del D.Lgs. 
02.07.2010, n. 104; 

c) in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell'art. 8 
del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199. 
 

Per gli atti delle procedure di affidamento, ivi comprese le procedure di affidamento di incarichi e concorsi 
di progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o 
forniture, nonché i provvedimenti dell'Autorità nazionale anticorruzione ad essi riferiti, sono impugnabili 
unicamente mediante ricorso al T.R.G.A. di Trento, entro 30 giorni, ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 
02.07.2010, n. 10 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 
  



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 

OGGETTO Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in Grigno 
(TN), per la redazione del Progetto di fattibilità tecnico economica (PFTE) e per 
la progettazione strutturale dei lavori di "Sistemazione del parco del campo da 
bocce con realizzazione nuova rampa di accesso e nuovo ingresso al piano 
interrato della Scuola materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". 
Impegno della spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Segretario Comunale 

F.to  Licciardiello Edy F.to Dott.ssa Biscaro Sonia 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 
  



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 81 del Testo unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei comuni  

della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L e s.m. 
 

Oggetto: Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in 
Grigno (TN), per la redazione del Progetto di fattibilità tecnico 
economica (PFTE) e per la progettazione strutturale dei lavori di 
"Sistemazione del parco del campo da bocce con realizzazione nuova 
rampa di accesso e nuovo ingresso al piano interrato della Scuola 
materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". Impegno della 
spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 

 
 

Regolarita' tecnica 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO 
 

Data 26-03-25 
Il Responsabile del servizio 

F.to De Martin Del Zotto Roberto 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
  



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 81 del Testo unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei comuni  

della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L e s.m. 
 

Oggetto: Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in 
Grigno (TN), per la redazione del Progetto di fattibilità tecnico 
economica (PFTE) e per la progettazione strutturale dei lavori di 
"Sistemazione del parco del campo da bocce con realizzazione nuova 
rampa di accesso e nuovo ingresso al piano interrato della Scuola 
materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". Impegno della 
spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 

 
 

Regolarita' contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
 

Data 26-03-25 
Il Responsabile del servizio 

F.to Trentin Sara 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
  



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 33 del 26-03-2025 
 
 

Oggetto: Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in 
Grigno (TN), per la redazione del Progetto di fattibilità tecnico 
economica (PFTE) e per la progettazione strutturale dei lavori di 
"Sistemazione del parco del campo da bocce con realizzazione nuova 
rampa di accesso e nuovo ingresso al piano interrato della Scuola 
materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". Impegno della 
spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 10 giorni consecutivi con numero di registrazione 125 all’albo pretorio on line del 
sito www.comune.ospedaletto.tn.it. 
 
 Contestualmente all’affissione all’albo la presente deliberazione viene comunicata ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 79 comma 2 del Testo unico delle leggi regionali 
sull’ordinamento dei comuni della Regione Trentino Alto Adige approvato con D.P.Reg. 
01.02.2005 n. 3/L e s.m. 
 

- Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile 
  

IL RESPONSABILE 
 Dott.ssa Biscaro Sonia 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
  



 Comune di Ospedaletto 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 33 del 26-03-2025 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 33 del 26-03-2025 
 
 

Oggetto: Affidamento incarico all'ing. Damiano Stefani, con studio tecnico in 
Grigno (TN), per la redazione del Progetto di fattibilità tecnico 
economica (PFTE) e per la progettazione strutturale dei lavori di 
"Sistemazione del parco del campo da bocce con realizzazione nuova 
rampa di accesso e nuovo ingresso al piano interrato della Scuola 
materna sulle pp.edd. 647 e 306 in C.C. Ospedaletto". Impegno della 
spesa. CUP: J32B25000430004 - CIG: B6338F7BB3 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
 IL RESPONSABILE 
 Biscaro Sonia 
  

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


